
          Jędrzejów, dnia 21.08.2019r. 

 

ZP.451.Rb-10.wyniki.2019 

 

Uczestnicy postępowania                                                                 
o udzielenie zamówienia publicznego 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Dotyczy: Zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego ogłoszonego w Biuletynie Zamówień 
Publicznych nr 576143-N-2019  z dnia 19.07.2019r. pod nazwą: 

Część 1: PRZEBUDOWA DROGI POWIATOWEJ NR 0216T ŻARCZYCE DUŻE - WYGNANÓW - ZŁOTNIKI - LIPNICA 
POLEGAJĄCA NA WYKONANIU CHODNIKA W MIEJSCOWOŚCI ZŁOTNIKI  OD KM 4+950 DO KM 5+470 DŁUGOŚCI  
520 MB, SZER. 1,5 M, STR PRAWA. 

Część 2: PRZEBUDOWA DROGI POWIATOWEJ NR 0216T ŻARCZYCE DUŻE - WYGNANÓW - ZŁOTNIKI - LIPNICA 
POLEGAJĄCA NA WYKONANIU CHODNIKA W MIEJSCOWOŚCI WYGNANÓW  OD KM 2+270 DO KM 2+555 DŁUGOŚCI  
285 MB, SZER. 1,5 M, STR LEWA. 

Część 3: PRZEBUDOWA DROGI POWIATOWEJ  NR 0185T BOLEŚCICE - PIOŁUNKA - JEZIORKI - KLEMENCICE - 
LASKOWA  POLEGAJĄCA NA WYKONANIU CHODNIKA W MIEJSCOWOŚCI KLEMENCICE  OD KM 8+640 DO KM 8+750 
DŁUGOŚCI 110 MB, SZEROKOŚCI 1,3 M  STR LEWA. 

Część 4: PRZEBUDOWA DROGI POWIATOWEJ  NR 0191T PRZEŁAJ - KLIMONTÓW - WODZISŁAW - PIOTRKOWICE - 
NAWARZYCE - WOLA LUBECKA POLEGAJĄCA NA WYKONANIU CHODNIKA W MIEJSCOWOŚCI  PIOTRKOWICE   OD 
KM 25+554 DO KM 25+754 DŁUGOŚCI 200, SZEROKOŚCI 1,5 MB STR. PRAWA 

CZĘŚĆ 5: PRZEBUDOWA DROGI POWIATOWEJ  NR 0152T TYNIEC - OKSA - MIERONICE - MIĄSOWA  POLEGAJĄCA 
NA WYKONANIU CHODNIKA W MIEJSCOWOŚCI MIĄSOWA OD KM 34+235 DO KM 34+340, DŁUGOŚCI 105 MB, 
SZER. 1,5 M. 

Część 6: PRZEBUDOWA DROGI POWIATOWEJ NR 0155T  BRZEGI - SOBKÓW - CHOMENTÓW - LIPA POLEGAJĄCA 
NA WYKONANIU CHODNIKA W MIEJSCOWOŚCI CHOMENTÓW OD KM 11+565 DO KM 11+675 DŁUGOŚCI 110 MB, 
SZER. 1,2 M. 

Na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych  
(Dz.U. z 2018r. poz. 1986) zamawiający informuje wszystkich wykonawców o wyborze 
najkorzystniejszych ofert dla poszczególnych części będących przedmiotem zamówienia:  
 
1. W toku badania i oceny ofert przetargowych dla poszczególnych części zamówienia wybrano 
najkorzystniejsze oferty jak niżej: 
Konsorcjum firm: 
Lider: Usługi Transportowo-Sprzętowo-Handlowe, Edmund Krupa, ul. M. Ćwiklińskiej 5A/45, 25-435 Kielce 
Partner:  Usługi Budowlane, Kubacki Grzegorz, Korytnica 46, 28-225 Szydłów 

Część 1: PRZEBUDOWA DROGI POWIATOWEJ NR 0216T ŻARCZYCE DUŻE - WYGNANÓW - ZŁOTNIKI - 
LIPNICA POLEGAJĄCA NA WYKONANIU CHODNIKA W MIEJSCOWOŚCI ZŁOTNIKI  OD KM 4+950 DO KM 
5+470 DŁUGOŚCI  520 MB, SZER. 1,5 M, STR PRAWA. 

cena ofertowa: 222 968,25 zł brutto 
słownie: dwieście dwadzieścia dwa tysiące dziewięćset sześćdziesiąt osiem i 25/100 złotych brutto 
okres rękojmi i gwarancji: 60 miesięcy 

 



 

Część 2: PRZEBUDOWA DROGI POWIATOWEJ NR 0216T ŻARCZYCE DUŻE - WYGNANÓW - ZŁOTNIKI - 
LIPNICA POLEGAJĄCA NA WYKONANIU CHODNIKA W MIEJSCOWOŚCI WYGNANÓW  OD KM 2+270 DO 
KM 2+555 DŁUGOŚCI  285 MB, SZER. 1,5 M, STR LEWA. 

cena ofertowa: 147 496,68 zł brutto 
słownie: sto czterdzieści siedem tysięcy czterysta dziewięćdziesiąt sześć i 68/100 złotych brutto 
okres rękojmi i gwarancji: 60 miesięcy 

CZĘŚĆ 5: PRZEBUDOWA DROGI POWIATOWEJ  NR 0152T TYNIEC - OKSA - MIERONICE - MIĄSOWA  
POLEGAJĄCA NA WYKONANIU CHODNIKA W MIEJSCOWOŚCI MIĄSOWA OD KM 34+235 DO KM 34+340, 
DŁUGOŚCI 105 MB, SZER. 1,5 M. 

cena ofertowa: 45 465,72 zł brutto 
słownie: czterdzieści pięć tysięcy czterysta sześćdziesiąt pięć i 72/100 złotych brutto 
okres rękojmi i gwarancji: 60 miesięcy 
 
Usługi Transportowe Piaskownia, Kowalczyk Sylwester, 28-400 Pińczów, ul. 3 Maja 165B 

Część 3: PRZEBUDOWA DROGI POWIATOWEJ  NR 0185T BOLEŚCICE - PIOŁUNKA - JEZIORKI - 
KLEMENCICE - LASKOWA  POLEGAJĄCA NA WYKONANIU CHODNIKA W MIEJSCOWOŚCI KLEMENCICE  OD 
KM 8+640 DO KM 8+750 DŁUGOŚCI 110 MB, SZEROKOŚCI 1,3 M  STR LEWA. 

 
cena ofertowa: 38 854,47 zł brutto 
słownie: trzydzieści osiem tysięcy osiemset pięćdziesiąt cztery i 47/100 złotych brutto 
okres rękojmi i gwarancji: 60 miesięcy 

Przedsiębiorstwo Robót Drogowych PROF-BUD s.c. , 25-651 Kielce, ul. Górnicza 41 

Część 4: PRZEBUDOWA DROGI POWIATOWEJ  NR 0191T PRZEŁAJ - KLIMONTÓW - WODZISŁAW - 
PIOTRKOWICE - NAWARZYCE - WOLA LUBECKA POLEGAJĄCA NA WYKONANIU CHODNIKA W 
MIEJSCOWOŚCI  PIOTRKOWICE   OD KM 25+554 DO KM 25+754 DŁUGOŚCI 200, SZEROKOŚCI 1,5 MB 
STR. PRAWA 
 

cena ofertowa: 93 837,93 zł brutto 
słownie: dziewięćdziesiąt trzy tysiące osiemset trzydzieści siedem i 93/100 złotych brutto 
okres rękojmi i gwarancji: 60 miesięcy 

Część 6: PRZEBUDOWA DROGI POWIATOWEJ NR 0155T  BRZEGI - SOBKÓW - CHOMENTÓW - LIPA 
POLEGAJĄCA NA WYKONANIU CHODNIKA W MIEJSCOWOŚCI CHOMENTÓW OD KM 11+565 DO KM 
11+675 DŁUGOŚCI 110 MB, SZER. 1,2 M. 

cena ofertowa: 57 919,47 zł brutto 
słownie: pięćdziesiąt siedem tysięcy dziewięćset dziewiętnaście i 47/100 złotych brutto 
okres rękojmi i gwarancji: 60 miesięcy 
 
Punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert dla poszczególnych części zamówienia 
tj.: cena 60% oraz okres gwarancji 40% przedstawia poniższa tabela: 

 

Nr oferty/ Nazwa przedsiębiorstwa 

Liczba punktów   

Łączna punktacja cena Okres 
gwarancji 

Część 1: PRZEBUDOWA DROGI POWIATOWEJ NR 0216T ŻARCZYCE DUŻE - WYGNANÓW - ZŁOTNIKI - LIPNICA POLEGAJĄCA NA WYKONANIU 
CHODNIKA W MIEJSCOWOŚCI ZŁOTNIKI OD KM 4+950 DO KM 5+470 DŁUGOŚCI  520 MB, SZER. 1,5 M, STR PRAWA. 

1 „Albud” Błaszczyk, Bednarczyk s.j. Oblęgorek ul. H. Sienkiewicza 40, 26-067 
Strawczyn 

36,78 40 76,78 

2 Przedsiębiorstwo UTH DRÓG-POL Kamińska Paulina, ul. Przedborska 8, 26-060 
Chęciny 

50,34 40 90,34 

3 Usługi Transportowe Piaskownia, Kowalczyk Sylwester, 28-400 Pińczów, ul. 3 Maja 
165B 

47,54 40 87,54 



6 Zakład Robót Drogowych BRUKBUD, Barbara, Włodzimierz Sieśkiewicz,  
25-637 Kielce, ul. Dewońska 13/39 

55,55 40 95,55 

7 Przedsiębiorstwo Robót Drogowych PROF-BUD s.c. , 25-651 Kielce, ul. Górnicza 41 49,86 40 89,86 

8 Usługi Transportowo-Sprzętowo-Handlowe. Edmund Krupa, ul. M. Ćwiklińskiej 
5A/45, 25-435 Kielce 
Usługi Budowlane, Kubacki Grzegorz, Korytnica 46, 28-225 Szydłów 

60 40 100 

Część 2: PRZEBUDOWA DROGI POWIATOWEJ NR 0216T ŻARCZYCE DUŻE - WYGNANÓW - ZŁOTNIKI - LIPNICA POLEGAJĄCA NA WYKONANIU 
CHODNIKA W MIEJSCOWOŚCI WYGNANÓW  OD KM 2+270 DO KM 2+555 DŁUGOŚCI  285 MB, SZER. 1,5 M, STR LEWA. 

1 „Albud” Błaszczyk, Bednarczyk s.j. Oblęgorek ul. H. Sienkiewicza 40, 26-067 
Strawczyn 

33,71 40 73,71 

2 Przedsiębiorstwo UTH DRÓG-POL Kamińska Paulina, ul. Przedborska 8, 26-060 
Chęciny 

48,63 40 88,63 

3 Usługi Transportowe Piaskownia, Kowalczyk Sylwester, 28-400 Pińczów, ul. 3 Maja 
165B 

45,63 40 85,63 

6 Zakład Robót Drogowych BRUKBUD, Barbara, Włodzimierz Sieśkiewicz,  
25-637 Kielce, ul. Dewońska 13/39 

52,79 40 92,79 

7 Przedsiębiorstwo Robót Drogowych PROF-BUD s.c. , 25-651 Kielce, ul. Górnicza 41 45,39 40 85,39 

8 Usługi Transportowo-Sprzętowo-Handlowe. Edmund Krupa, ul. M. Ćwiklińskiej 
5A/45, 25-435 Kielce 
Usługi Budowlane, Kubacki Grzegorz, Korytnica 46, 28-225 Szydłów 

60 40 100 

9 NATUR-BRUK-WIJAS, Jarosław Wijas, 28-366 Małogoszcz, ul. Konarskiego 46 59,78 40 99,78 

Część 3: PRZEBUDOWA DROGI POWIATOWEJ  NR 0185T BOLEŚCICE - PIOŁUNKA - JEZIORKI - KLEMENCICE - LASKOWA  POLEGAJĄCA NA 
WYKONANIU CHODNIKA W MIEJSCOWOŚCI KLEMENCICE  OD KM 8+640 DO KM 8+750 DŁUGOŚCI 110 MB, SZEROKOŚCI 1,3 M  STR LEWA. 

2 Przedsiębiorstwo UTH DRÓG-POL Kamińska Paulina, ul. Przedborska 8, 26-060 
Chęciny 

57,66 40 97,66 

3 Usługi Transportowe Piaskownia, Kowalczyk Sylwester, 28-400 Pińczów, ul. 3 Maja 
165B 

60 40 100 

5 Przedsiębiorstwo Drogowe WOJTRANS Sp. z o.o., Henryk Wojda, ul. Głowackiego 
93, 28-300 Jędrzejów 

48,76 40 88,76 

7 Przedsiębiorstwo Robót Drogowych PROF-BUD s.c. , 25-651 Kielce, ul. Górnicza 41 59,40 40 99,40 

Część 4: PRZEBUDOWA DROGI POWIATOWEJ NR 0191T PRZEŁAJ - KLIMONTÓW - WODZISŁAW - PIOTRKOWICE - NAWARZYCE - WOLA LUBECKA 
POLEGAJĄCA NA WYKONANIU CHODNIKA W MIEJSCOWOŚCI  PIOTRKOWICE   OD KM 25+554 DO KM 25+754 DŁUGOŚCI 200, SZEROKOŚCI 1,5 
MB STR. PRAWA 

2 Przedsiębiorstwo UTH DRÓG-POL Kamińska Paulina, ul. Przedborska 8, 26-060 
Chęciny 

57,20 40 97,20 

4 KADAKS Kamil Kowalczyk, ul. 3 Maja 165B, 28-400 Pińczów 52,51 40 92,51 

5 Przedsiębiorstwo Drogowe WOJTRANS Sp. z o.o., Henryk Wojda, ul. Głowackiego 
93, 28-300 Jędrzejów 

44,70 40 84,70 

7 Przedsiębiorstwo Robót Drogowych PROF-BUD s.c. , 25-651 Kielce, ul. Górnicza 41 60 40 100 

CZĘŚĆ 5: PRZEBUDOWA DROGI POWIATOWEJ  NR 0152T TYNIEC - OKSA - MIERONICE - MIĄSOWA  POLEGAJĄCA NA WYKONANIU CHODNIKA W 
MIEJSCOWOŚCI MIĄSOWA OD KM 34+235 DO KM 34+340, DŁUGOŚCI 105 MB, SZER. 1,5 M. 

1 „Albud” Błaszczyk, Bednarczyk s.j. Oblęgorek ul. H. Sienkiewicza 40, 26-067 
Strawczyn 

43,02 40 83,03 

2 Przedsiębiorstwo UTH DRÓG-POL Kamińska Paulina, ul. Przedborska 8, 26-060 
Chęciny 

47,52 40 87,52 

4 KADAKS Kamil Kowalczyk, ul. 3 Maja 165B, 28-400 Pińczów 55,14 40 95,14 

7 Przedsiębiorstwo Robót Drogowych PROF-BUD s.c. , 25-651 Kielce, ul. Górnicza 41 43,27 40 83,27 

8 Usługi Transportowo-Sprzętowo-Handlowe. Edmund Krupa, ul. M. Ćwiklińskiej 
5A/45, 25-435 Kielce 
Usługi Budowlane, Kubacki Grzegorz, Korytnica 46, 28-225 Szydłów 

60 40 100 

 

 



Część 6: PRZEBUDOWA DROGI POWIATOWEJ NR 0155T  BRZEGI - SOBKÓW - CHOMENTÓW - LIPA POLEGAJĄCA NA WYKONANIU CHODNIKA W 
MIEJSCOWOŚCI CHOMENTÓW OD KM 11+565 DO KM 11+675 DŁUGOŚCI 110 MB, SZER. 1,2 M. 

1 „Albud” Błaszczyk, Bednarczyk s.j. Oblęgorek ul. H. Sienkiewicza 40, 26-067 
Strawczyn 

30,18 40 70,18 

2 Przedsiębiorstwo UTH DRÓG-POL Kamińska Paulina, ul. Przedborska 8, 26-060 
Chęciny 

51,01 40 91,01 

4 KADAKS Kamil Kowalczyk, ul. 3 Maja 165B, 28-400 Pińczów 48,45 40 88,45 

6 Zakład Robót Drogowych BRUKBUD, Barbara, Włodzimierz Sieśkiewicz,  
25-637 Kielce, ul. Dewońska 13/39 

46,20 40 86,20 

7 Przedsiębiorstwo Robót Drogowych PROF-BUD s.c. , 25-651 Kielce, ul. Górnicza 41 60 40 100 

8 Usługi Transportowo-Sprzętowo-Handlowe. Edmund Krupa, ul. M. Ćwiklińskiej 
5A/45, 25-435 Kielce 
Usługi Budowlane, Kubacki Grzegorz, Korytnica 46, 28-225 Szydłów 

58,90 40 98,9 

 

2. Informacja o wykonawcach, którzy zostali wykluczeni z postępowania: Nie wykluczono żadnego 
wykonawcy. 
3. Informacja o wykonawcach, których oferty zostały odrzucone: Nie odrzucono żadnej oferty . 
4. Termin wykonania zamówienia: 30 wrzesień 2019r. 
5. Warunki płatności: płatność w terminie do 30 dni od daty otrzymania faktury wraz z kompletem 
dokumentów potwierdzających wykonanie robót. 
 
 
 
Do wiadomości: 

1. Przedsiębiorstwo UTH DRÓG-POL Kamińska Paulina, ul. Przedborska 8, 26-060 Chęciny 
2. Usługi Transportowe Piaskownia, Kowalczyk Sylwester, 28-400 Pińczów, ul. 3 Maja 165B 
3. KADAKS Kamil Kowalczyk, ul. 3 Maja 165B, 28-400 Pińczów 
4. Przedsiębiorstwo Drogowe WOJTRANS Sp. z o.o., Henryk Wojda, ul. Głowackiego 93, 28-300 Jędrzejów 
5. Zakład Robót Drogowych BRUKBUD, Barbara, Włodzimierz Sieśkiewicz,  

25-637 Kielce, ul. Dewońska 13/39 
6. Przedsiębiorstwo Robót Drogowych PROF-BUD s.c. , 25-651 Kielce, ul. Górnicza 41 
7. Usługi Transportowo-Sprzętowo-Handlowe. Edmund Krupa, ul. M. Ćwiklińskiej 5A/45, 25-435 Kielce 

Usługi Budowlane, Kubacki Grzegorz, Korytnica 46, 28-225 Szydłów 
8. NATUR-BRUK-WIJAS, Jarosław Wijas, 28-366 Małogoszcz, ul. Konarskiego 46 
9. a/a  

 

              

           
     


